
Hallenspielplan  Vereinsheim TSV Steppach  ( 09040460 )
Ulmer Str. 86
86356   Neusäß-Steppach

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.09.09.2024 19:30 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II TSV Steppach 4:6

Tue.17.09.2024 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III Rabbits Lechfeld 1:9

Sat.21.09.2024 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach VfL Bühl 6:4

Mon.23.09.2024 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II Steeldarter...lenthal IV 0:10

Tue.08.10.2024 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III SV Bergheim Darts 4:6

Sat.12.10.2024 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach SC Blindheim-Gremheim 3:7

Tue.15.10.2024 20:00 NSDV-
Pokal

TSV Steppach III SV Steingriff III 0:10

Mon.21.10.2024 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II Steeldarter...enthal III 5:5

Wed.30.10.2024 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach SC Blindheim-Gremheim II 3:7

Tue.05.11.2024 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III SV Bergheim Darts II 4:6

Mon.11.11.2024 20:00 NSDV-
Pokal

TSV Steppach II VfL Bühl 1:9

Sat.16.11.2024 17:00 NSDV-
Pokal

TSV Steppach SV Wörnitzstein-Berg 4:6

Mon.18.11.2024 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II D´Augschburger II 5:5

Wed.27.11.2024 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach Dart Devils Behlingen II 8:2

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.03.12.2024 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III Rabbits Lechfeld II 0:10

Tue.17.12.2024 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III SPVGG Westheim III 1:9

Sat.21.12.2024 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach Steeldarter...lenthal IV 0:0

Mon.06.01.2025 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II Bulls-Eye D...enhofen II 0:0

Mon.20.01.2025 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II SC Blindheim-Gremheim II 0:0

Tue.21.01.2025 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III Pegasus Darter II 0:0

Tue.04.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III Flying Dart...itingen II 0:0

Sat.08.02.2025 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach TSV Steppach II 0:0

Mon.17.02.2025 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II TSV Herbertshofen 0:0

Tue.25.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III DC Bavarian...Hurlach II 0:0

Sat.01.03.2025 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach D´Augschburger II 0:0

Mon.10.03.2025 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II SV Gablinge...Darter III 0:0

Tue.18.03.2025 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III DC River Darts III 0:0

Sat.22.03.2025 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach Bulls-Eye D...enhofen II 0:0
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Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Mon.24.03.2025 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II Dart Devils Behlingen II 0:0

Mon.07.04.2025 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II VfL Bühl 0:0

Sat.10.05.2025 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach TSV Herbertshofen 0:0

Mon.12.05.2025 20:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach II SC Blindheim-Gremheim 0:0

Tue.20.05.2025 20:00 4.
Bezirksliga

TSV Steppach III Pegasus Darter III 0:0

Sat.24.05.2025 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach SV Gablinge...Darter III 0:0

Mon.02.06.2025 17:00 3.
Bezirksliga

TSV Steppach Steeldarter...enthal III 0:0


